РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         14 августа 2023 г.                                                                               № 57

с. Сарала

О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Администрации Саралинского  сельсовета на 2020-2023 годы»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с целью улучшения проведения мероприятий для населения в области физической культуры и спорта, руководствуясь Уставом муниципального образования Саралинский сельсовет, Администрация Саралинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Администрации Саралинского сельсовета на 2020-2023 г.г.», утвержденную постановлением администрации Саралинского  сельсовета от 13 ноября 2020 г. №85 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Администрации Саралинского сельсовета на 2020-2023 годы» следующие изменения:

1.1. пункт 9 Паспорта муниципальной программы Саралинского сельсовета изложить в следующей редакции
	«
	9.

	Финансовое обеспечение по всем источникам с разбивкой по годам реализации муниципальной программы
	Источник финансирования
	Расходы, тыс. руб.
	

	
	
	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	Итого по программе
	

	
	
	
	Всего:

в т. ч.
	12
	1
	1
	26
	39
	

	
	
	
	бюджет поселения
	12
	1
	1
	26
	39
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Бюджет Республики Хакасия
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Бюджет Орджоникидзевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	»


2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Саралинского  сельсовета 




 А.И. Мельверт
